[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Духовницкое

	от  27    октября     2022 года

	                              № 133/739

	Об утверждении Генерального плана Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Духовницкого муниципального района Саратовской области, районное Собрание Духовницкого муниципального района

РЕШИЛО:

1.Утвердить Генеральный план  Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области.

           2.Опубликовать настоящее решение в МУП «Редакция газеты «Авангард» и разместить на официальном сайте администрации Духовницкого муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района  Нестерова К.В.

Председатель сто тридцать третьего

заседания районного Собрания

Духовницкого муниципального района                                   О.А.Горюнова

Глава Духовницкого

муниципального района
          К.В. Нестеров